
Опора для ножки 

       Инструкция по сборке 

 

Рекомендуем проводить сборку в 
перчатках. 

 

 

 

 

Убедитесь, что стол не касается стен. 

 

 

Температура рабочей среды должна составлять -

10~40℃, изделие находится вдали от едких газов, 

жидкостей и пыльных предметов. 
 

Не разбирайте изделие самостоятельно, чтобы не 

допустить выхода его из строя и повреждения 

человеческого организма электронными 

компонентами. 
 

Убедитесь, что другие части тела, например, 
руки, находятся в безопасном положении во 
время работы, чтобы избежать ненужного 
вреда человеческому телу. Во время ручного 
сброса функция предотвращения столкновений 
не будет активирована. 

 

Убедитесь, что на пути движения стола нет 
никаких препятствий. 
 

Пожалуйста, внимательно прочтите 
инструкцию перед использованием продукта. 
Ни при каких обстоятельствах производитель 
не принимает гарантийные претензии или 
претензии по ответственности за ущерб или 
телесные повреждения, вызванные 
неправильным использованием или 
обращением с подстольем. 

 

При первом использовании или после 
выключения питания требуется сброс. 

 

*Если на собранном настольном дисплее 
отображается «RST», выполните сброс, следуя 
руководству по управлению. 

 

 

 

⑦ 

 

④ Connecting Rod 

 

A
 

Parts Name 

 

Lifting Column 

Side Bracket 

Foot 

Foot Pedal 

Connecting Rod A 

Connecting Rod B 

Hexagon Bar 

Motor 

 

⑥  

 

① Боковой кронштейн 

 

 

 

 

 

 

 

② Подъемная колонна  

Двигатель 

③ Ножка 

⑤ Шестигранный 

стержень 

ПЕРЕД СБОРКОЙ ПРОЧИТАЙТЕ ЭТО РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ.  

Ножная педаль 

 

Кол-во 

2 

2 

2 

4 

2 

1 

1 

1 

4 

 

Название детали 

Подъемная колонна 

Боковой кронштейн 

Ножка 

Ножная педаль 

Соединительный Стержень А 

Соединительный стержень B 

Шестигранный стержень 

Двигатель 

Опора для ножки 

Соединительны

й стержень B 
 

Соединительный 

стержень A 
 



 
 

  

  

  

 

 

 

wall power supply 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

② 

 

M6*8 Кол-во:6 
 

 

 

M6*8 Кол-во:4 

 

 

④ 

Детали 

M6*8 

M6*35 

M6*8  

M4*4 

 M4*12 

 M5*16  

M2  

M4 

Кол-во 

6 

8 

4 

2 

2 

8 

1 

1 

Контроллер 

 

M4 

⑦ 

M3 

Детали 

M6*8 

 

Резиновая 

подложка 

 

M3 

 

Опора для 

ножки 

 

Кол-во 

4 

 

8 

 

1 

 

4 

Блок питания 



 

Шаг 2 

 

Шаг 1 

 

Опора для ножки  Кол-во:4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M6*8 Qty: 4 

 

 

 

 

 

 

Шаг 3 

① 

M6*35 Кол-во:8 M4 

M4 M6*8 Кол-во:4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⑤ 

 

 

 

M4*4 Кол-во:2 

 

 

 

 

Резиновая подложка 

Кол-во:8 

M2 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

M4*12 Qty: 2 

M5*16 Qty: 8 M5*16 Кол-во: 8 

M4*12 Кол-во: 2 



 


	Инструкция по сборке
	Убедитесь, что стол не касается стен.
	Убедитесь, что другие части тела, например, руки, находятся в безопасном положении во время работы, чтобы избежать ненужного вреда человеческому телу. Во время ручного сброса функция предотвращения столкновений не будет активирована.
	Parts Name
	ПЕРЕД СБОРКОЙ ПРОЧИТАЙТЕ ЭТО РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ.

